
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826359

Pronájem samostatného RD, 56 m2, Chrudim, Chrudim IV

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem domu v Chrudimi, ul. Podfortenská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 889191 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Chrudim, Chrudim IV, Podfortenská

Pronájem domu v Chrudimi, ul. Podfortenská

Pronájem dvoupodlažního historického domu v samém srdci
Chrudimi, ulice Podfortenská. V přízemí se nachází jedna místnost
a prostor pro vybudování sociálního zařízení, v prvním patře pak
další místnost. Dům je umístěn v památkové zóně, což umožňuje
čerpání dotací na rekonstrukci. Rekonstrukce byla již započata,
jsou zde nová dřevěná okna a podhledy. Celková užitná plocha činí
56 m?, plocha pozemku 396 m?. Za domem je menší zahrada a
altán. Vhodné pro 1-2 osoby - pár. Pronajímatel nabízí slevu na
nájemném ve výši investice do rekonstrukce. Uvedená cena je bez
záloh na energie.

CENA: (za měsíc) 8 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 396

Umístění objektu centrum

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Septik

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826359

Pronájem samostatného RD, 56 m2, Chrudim, Chrudim IV

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 56

Inženýrské sítě Vodovod

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

<![CDATA[ Köhlerová ]]>

<![CDATA[ Petra ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 2


